IXOLIFT 400 INOX
IXOLIFT-400-INOX-Brochure-2.10-EN.indd   1 4.2.2019   16:24:19
SICHERER ARBEITSPLATZ
– EINE WAHL DIE SIE
NUTZEN MÜSSEN.
EINE SMARTE UND SICHERE
ALTERNATIVE ZU LEITERN
UND GERÜSTEN.
IXOLIFT 400W IXOLIFT 400WS
3974 mm
150 kg
1974 mm
974 mm
526 x 556 mm
1970 mm
1198 mm
728 mm
230 kg
N/A 1500 mm
N/A 1668 mm
 0 m/s 12,5 m/s
Machinery Directive 2006/42/EC
EN 280:2013 + A1:2015 except §5.6.2
Guardrails based on EN 131-7 §5.6
ATEX Directive 2014/34/EU
Ex h IIC T6 Gb & Ex h IIIC T60ºC Db
PATENTED
20
19
 /
v2
.1
0
• Einfach und sicher zu benutzen
• Arbeitshöhe bis zu 4 Meter
• Säurebeständig AISI 316 Edelstahlversion
• Sicher zu arbeiten, alternative zu Leitern
• Kompakte Abmessungen, einfach allein zu bewegen
• Automatische Radbremse während der Nutzung
• Antrieb durch Gasfeder, einfach in der Benutzung
• Umweltschonend, kein Hydrauliköl, Wartungsfrei
IXOLIFT 400 INOX
IXOLIFT-400-INOX-Brochure-2.10-EN.indd   2 4.2.2019   16:24:25
Nusterweg 100-102, 6136KV  Sittard  |  info@colle.eu  |  www.colle.eu  |  +31 (0)46 - 4574 100
EINSTELLBARE
ARBEITSPLATFORM
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
Sichere Arbeitshöhe
Sichere Betriebslast (SBL)
Maximale Plattformhöhe
Mindest-Plattformhöhe
Plattformgröße
Lagerungshöhe
Lagerungslänge
Lagerungsbreite
Gesamtgewicht
Wind Bewertung
Nachgiebigkeit
ATEX Nachgiebigkeit
Max. Breite mit
ausgezogenen Stabilisatoren
Max. Länge mit
ausgezogenen Stabilisatoren
Disclaimer: Aus Angaben und Abbildungen aus dieser Broschüre können keine Rechte geltend gemacht werden. Das Recht auf Änderungen bleibt
vorbehalten. Fotos, Texte und Angaben sind ungefähre Angaben und binden uns nicht. Bei dem Entwurf und der Zusammenstellung dieses Website sind wir
so sorgfältig wie möglich vorgegangen, doch können wir keine Gewähr geben, das die Informationen in dieser Broschüre komplett, aktuell und/oder richtig ist.
Kompakte Abmessungen Antrieb durch Gasfeder WerkzeugablageSicher zu arbeiten